
laGe
T ! = j  ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

OBJEDNÁVKA - SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ

č, objednatele: 60ZA-001381 

č. zhotovitele:

OBJEDNATEL:
V v

Ředitelství silnic a dálnic CR 

se sídlem Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

IČO: 659 93 390 

DIČ: CZ65993390

ZHOTOVITEL:

Název: MaGe Construction, s.r.o. 

se sídlem: Voskovcova 34,152 00 Praha 5 

IČO: 24166189 

DIČ: CZ24166189

zastoupený ve věcech: 

smluvních: ....... 

technických: ........

zastoupený ve věcech: 

smluvních: ..........................

technických: .........................

v  v

Bankovní spojení: ........... .............. ........... ................. .............. ........... .....

Číslo účtu: .................................... Číslo účtu:............................

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jako „Smluvní šíraný')

Dle naší dohody u Vás objednáváme zhotovení níže uvedeného díla za následujících podmínek:

I. Akceptace objednávky

1. V případě akceptace objednávky Objednatele Zhotovitel objednávku podepíše a zašle 
písemně 4x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na adresu Objednatele. Následně obdrží 2 
vyhotovení podepsaná oběma Smluvními stranami Objednatel a 2 vyhotovení podepsaná oběma 
Smluvními stranami Zhotovitel.

2. Objednatel vylučuje možnost přijetí objednávky dle ust. § 1740 odst. 3. věta první, zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jako „Občanský zákoník"). Přijetí objednávky 
s jakýmikoli, byť i nepodstatnými dodatky nebo odchylkami nebude považováno za její přijetí, 
ale za nový návrh textu smlouvy k jednání.



3. Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Zhotovitelem obě Smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu (dále jako ,£niIouva“).

II. Předmět plnění:

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele následující dílo: 
havarijní oprava mostních závěrů Transgrip na D8 (dále jako ,,Dífo“). Podrobná specifikace a 
rozsah Díla jsou uvedeny v příloze č. 1 této Smlouvy.

2. Místem provádění Díla - stavebních prací je: Most ev.ě. D8-135..3 (most na D8 v km 99,200 
přes Rybný potok)

3. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle této Smlouvy s maximální hospodárností, účelností, 
efektivností a optimalizací navrhovaných konstrukcí tak. aby dosáhl hospodárných nákladů na 
provedení Díla.

4. Zhotovitel je povinen předat spolu s Dílem Objednateli také veškerou dokumentaci

5. Objednatel se zavazuje zaplatit za Dílo provedené v souladu s touto Smlouvou cenu Díla 
uvedenou ve čl. IV. této Smlouvy.

6. Veškeré stavební práce budou prováděny při komplexním zabezpečení bezpečnosti silničního 
provozu, náklady tohoto zabezpečení hradí Zhotovitel.

7. Veškeré materiály, stavební díly, technologická zařízení a pracovní postupy na Dílu musí 
odpovídat Technickým kvalitativním podmínkám staveb pozemních komunikací (TKP), 
pokynům správce stavby a Zvláštním technickým kvalitativním podmínkám stavby (ZTKP), 
pokud jsou vypracovány, jsou podrobovány zkouškám uvedeným v TKP a ZTKP nebo 
požadovaným správcem stavby a to buď v místě výroby, přípravy na staveništi nebo na 
jakýchkoli místech stanovených k tomuto účelu. Za bezpečnost práce a požární ochranu 
odpovídá Zhotovitel.

III. Doba plnění

1. Zhotovitel je povinen zahájit provádění Díla jeden kalendářní den ode dne uzavření této 
Smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen provést Dílo (tj. dokončit a předat) Objednateli do 31.5.2017 ode dne 
uzavření této Smlouvy.



o->

IV. Cena

]. Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za řádné a včasné provedení Díla následující cenu 
(dále jako „Cena Díla“):

Cena Díla bez DPH: 87 252 Kč

DPH: 18 322,92 Kč

Cena Díla včetně DPH: 105 574,92 Kč

2. Cena Díla je stanovena jako maximální a nepřekročitelná (s výjimkou změny zákonné sazby 
DPH).

Položkový rozpočet Ceny Díla (výkaz výměr) je uveden v příloze č. 2 této Smlouvy.

V. Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit Cenu Díla jednorázovým bankovním převodem na účet 
Zhotovitele uvedený v této Smlouvě, a to na základě daňového dokladu -  faktury vystavené 
Zhotovitelem s termínem splatnosti 30 dnů ode dne odeslání (předání) faktury Objednateli. 
Fakturu lze předložit Objednateli nejdříve po protokolárním převzetí Díla Objednatelem bez 
vad, resp. po odstranění všech vad provedeného Díla.

2. Fakturovaná Cena Díla musí odpovídat Ceně Díla uvedené ve čl. IV. této Smlouvy.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené právním řádem, zejména ust. § 28 a § 29 
zákona č. 235/2004 Sb. a ust. § 435 Občanského zákoníku.

4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na Cenu Díla, ani dílčí platby Ceny Díla.

5. Objednatel u poskytnutých stavebních nebo montážních prací uvedených v číselníku Klasifikace 
produkce CZ-CPA kód 41 až 43 není plátce DPH, tedy se na něj nevztahuje režim přenesené 
daňové povinnosti. Faktury musí být vystaveny včetně DPH.

VI. Záruka za jakost, odpovědnost za vady, pojištění

1. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost Díla ve smyslu ust. § 2113 a § 2619 
Občanského zákoníku na dobu 24 měsíců ode dne převzetí Díla Objednatelem.

2. Zhotovitel odpovídá za vady Díla dle Občanského zákoníku, Objednateli vznikají v případě vad 
Díla nároky dle ust. § 2615 a násl. Občanského zákoníku.

3. Je-li provedením Díla s vadami porušena tato Smlouva podstatným způsobem, má Objednatel 
nároky z vad Díla podle ust. § 2106 Občanského zákoníku. Smluvní strany sjednávají, že za 
porušení Smlouvy podstatným způsobem je nutné považovat zejména následující případy 
provedení Díla s vadami:

4. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu trvání této Smlouvy uzavřenu smlouvu o pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti, prostřednictvím které



bude hradit případné škody způsobené Objednateli nebo třetí osobě při plnění této Smlouvy. 
Minimální výše pojistného plnění činí 110 000,-Kč.

VIJ. Smluvní sankce

1. V případě prodlení Zhotovitele s provedením Díla má Objednatel vůči Zhotoviteli nárok na 
uhrazení smluvní pokuty ve výši 0.1% z Ceny Díla bez DPH za každý den i započatý den 
prodlení s předáním řádně dokončeného Díla.

2. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Zhotovitele k náhradě škody Objednateli, 
která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze Smlouvy. Uplatněním 
smluvní pokuty není dotčena povinnost Zhotovitele k řádnému dodání Díla Objednateli.

VIII. Řešení sporů

1. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory vyplývající z této Smlouvy a vzniklé v souvislosti 
s touto Smlouvou nejprve dohodou. V případě, že se spor nepodaří Smluvním stranám vyřešit 
dohodou, jsou příslušné k řešení sporů soudy České republiky.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Specifikace a ujednání obsažené v této Smlouvě je možné měnit pouze prostřednictvím 
vzestupně číslovaných dodatků uzavřených v písemné formě.

2. Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený touto 
Smlouvou Občanským zákoníkem.

3. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 2909 Občanského zákoníku.

4. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Položkový rozpis Ceny Díla (výkaz výměr)

V Řehlovicích dne 18.1.2017 V Praze dne d.5.1. cl(M -(•



MaGe FO-72-22 Nabídka 00

ZhotovÉml-

MaGe Construction, s.r.o. 
Voskovcova 1130134 
152 00 Praha 5 - Hlubočepy 
i...........................

Otoednalel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR

SSÚD Řehlovice
...........................
Na Pankráci 56
140 00 Praha
..................................

Číslo nabídky: CN160197_3 Praha, dne 13.12.2016

Věc: Cenová nabídka na havarijní opravu MZ Transarip

Akce: „H avarijn í oprava m ostních závěrů  T ransgrip  na D8“
Objekt: „Mostev.č. D 8-135..3  (Most na D8 v km 99,200 přes Rybný potok)1' 

ústecká opěra sm ěr SRN  
drážďanská opěra sm ěr Praha  
ústecká opěra směr Praha

Dobrý den,

na základé Vašeho požadavku Vám zasíláme aktualizovanou cenovou nabídku na havarijní 
opravu mostních hřebenových závěrů typu Transgrip. Tato CN je zpracována na základě zaslaných 
podkladů a doplňujících informaci z osobního jednáni na ŘSD CR Praha. Předběžný termín možného 
nástupu na provedeni oprav je 14.-15.12.2016 za předpokladu zasláni objednávky.

Předmět cenové nabídky je:

1. Most ev.č. D8-13S..3 (Most na P8 v km 99.200 přes Rybný potok)

Název Jednotková cena Počet Jednotka Součet
Nájezdy montážní dilny 6 000 Kč 1,000 ks 6 000 Kč
Demontáž a montáž desek včetně mat. 9604 Kč 3.000 ks 28 812 Kč
Demontáž a montáž šroubů včetně mat. 740 Kč 36,000 ks 26 640 Kč
Výměna poškozených pouzder 5160 Kč 5,000 ks 25800 Kč

Cena celkem: 87 252 Kč

Všechny ceny zde uvedené jsou bez DPH.
K ceně bude připočteno příslušné DPH v zákonné výši

Celková námi nabízená cena je: 

87 252 Kč bez DPH

MlG» Construction, a.r.o.. Voskovcova 1130/34. PSČ 1S2 00 Praha 5-HluboCapy 
M : GSM ♦ 420 731 602 OSO • www mageco cz 

IČ 24166109 DIČ CZ241»169M4tlfký tou) v Praze, ipttováznadu C 164B02



MaGe

V ceně je zahrnuto:
• Nájezdy montážní dílny včetně montážního vybaveni. V případě, že stavba nebude připravena 

a bude marný výjezd montážní skupiny, bude účtována cena 13 200,-Kč za každou 
jednotlivou marnou dopravu.

■ Montážní skupina pro provedeni demontáže ocelových desek mostních závěrů, čištěni a 
přípravné práce pro provedeni opravy, vyjmuti poškozených spojovacích materiálů včetně 
vyjmuti šroubů na demontované desce a náhrada za nové.

• Spojovací materiál, specifikace: ocelový šroub M20x65, DIN 6914, jakost 10 9, žár. zinek, 
podložka průměr 21/37x4, DIN 6916, jakost HV 10, žár zinek, matice M20, DIN 6915, jakost 
10, žár. zinek.

• Zpětná montáž ocelových desek mostních závěrů, utaženi šroubových spojů na předepsaný
moment, zaplněni prostoru okolo šroubu a prostor okolo desky MZ a sousedními deskami 
zálivkovou hmotou na bázi PU.

• Výměna pouzdra uloženého v prostoru pod ložem mostního závěru v betonu. Cena obsahuje 
odvrtáni ocelového plechu pro přistup k matici, výměna matice, výroba zavařovacího vlčka, 
zavařeni a zabroušeni do roviny, oprava PkO v misté opravy. V případě protáčení bude 
provedeno vyvložkovánl dle zaslaných postupů. V CN je uvedený odhadovaný počet. 
Fakturace bude provedena podle skutečnosti

V ceně není zahrnuto:
• V cenách nejsou zahrnuty izolační práce, stavební práce a asfaltové zálivky.
• nákl. auto s HR pro manipulaci s ocelovými deskami MZ
• Přistup na stavbu, zajištěni bezpečnostních opatřeni souvisejících s opravou mostních 

závěrů.
• Dopravní opatřeni a další s tím související věci.

Terminy dodáni:
• Termín dodáni a provedeni opravy je 6-12 dnů od obdrženi platné a podepsané objednávky
• V případě Vašeho zájmu prosím zašlete objednávku.

Fakturace: bude měsíční nebo po provedeni prací (co nastane dříve)

Cenová nabídka:
- je zpracována v rámci požadovaných norem a platných předpisů
- platnost cenové nabídky jsou 2 měsíce od data vystaveni.

výše uvedené ceny a množství jsou spočítány podle zaslaných podkladů. V případě, že při 
nástupu na stavbu bude skutečnost jiná, tak bude fakturace upravena podle skutečnosti

Nabídku vypracoval:

2



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Dodatek č.l k Objednávce
č. 60ZA-001381 -  D8 SA bezpečnostní prvky -  havarijní oprava mostních závěrů

(dále jen „dodatek")

Smluvní strany:
uzavřený mezi smluvními stranami.

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, Praha 4, 145 05 
IČO: 65993390
Zastoupená Petr Zajíc, SSUD 12 Řehlovice

dále jen „objednatel"

a

MaGe Construction, s.r.o.
Voskovcova 34, 152 00 Praha 5 
IČO: 24166189

dále jen „zhotovitel".

Obě smluvní strany se s odvoláním na ustanovení uzavřené objednávky čl. III. Doba plnění dohodly, na 
uzavření tohoto smluvního dodatku -  na prodloužení termínu ukončení služeb z důvodu nevhodných 
klimatických podmínek do 30.9.2017.

I.
Ruší se část smlouvy s textem:
Článek III. Doba plnění: odstavec 2. Zhotovitel je povinen provést dílo (tj. dokončit a předat) 

Objednateli do 31.5.2017 ode dne uzavření této smlouvy

a nahrazuje se textem:
článek III. Doba plnění: odstavec 2. .. do 30.9.2017.

I I .
Ostatní články a ustanovení původní objednávky neřešené tímto dodatkem č.l zůstávají v platnosti 
v původním znění.

I I I .
1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, každý s platností originálu.
2. Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, svobodně a 
vážně, ne za jednostranně výhodných podmínek. Smluvní strany si nejsou vědomy existence 
jakýchkoliv překážek, které by bránily uzavření tohoto dodatku
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Řehlovicích 26.5.2017

Čerčanská 12 
140 00 Praha 4

tel.: 241 084 111 
fax: 241 084 575

ICO: 65993390 
DIČ: CZ65993390


